تجاوز نظامی مشترک آمریکا و رژیم صهیونیستی
علیه جمهوری اسلامی ایران که در پی آن آیت الله
خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی به شهادت رسیدند از
بامداد روز نهم اسفند ۱۴۰۴ )۲۸ فوریه ۲۰۲۶( آغاز
شد؛ این اقدام در حالی صورت گرفت که مذاکرات
غیرمســتقیم میان ایران و آمریکا با میانجی گری
برخی کشورهای منطقه در جریان بود.»تام فلچر«،
معاون دبیرکل ســازمان ملل در امور بشردوستانه
و هماهنگ کننده امداد اضطراری، با هشدار درباره
تشــدید بحران در منطقه و خارج شدن کنترل از
سوی